

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

		GOBIERNO DE EL SALVADOR
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:202
UACI del Hospital de Santa Ana	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Santa Ana 11 de Noviembre del 2014	No.Orden:2014464/2014
----------------	---	------------------------------


RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	
INSELCA, S. A. DE C. V.	

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE UTENCILIOS DE COCINA	-	-
200	Cada Uno	Taza reutilizable	\$0.45	\$90.00
300	Cada Uno	Vaso de plastico duro de 10 onzas aproximadamente	\$0.55	\$165.00
12	Cada Uno	Pichel plastico de 1 litro	\$3.00	\$36.00
12	Cada Uno	Pichel plastico de 2 litros	\$1.85	\$22.20
36	Cada Uno	Cucharon corriente de 8 onzas	\$3.95	\$142.20
6	Cada Uno	Cuchillo para cortar carne	\$20.35	\$122.10
12	Cada Uno	Colador con oreja plastico (diametro 27 altura 10 cm)	\$3.85	\$46.20
30	Cada Uno	Pelador metalico de vegetales	\$2.40	\$72.00
336	Cada Uno	Cuchara sopera metalica	\$0.45	\$151.20
24	Cada Uno	Colador plastico (diametro 18)	\$2.45	\$58.80
28	Cada Uno	Cuchillo para cortar vegetales	\$18.29	\$512.12
3	Cada Uno	Tabla acrilica para cortar vegetales 12 x 18 varios colores	\$19.00	\$57.00
6	Cada Uno	Cuchara en forma de araña de plastico para servir pasta	\$2.04	\$12.24
72	Cada Uno	Tenaza metalica pequeña	\$2.04	\$146.88
60	Cada Uno	Cepillo para lavar pachas	\$1.98	\$118.80
6	Cada Uno	Tenaza metalica grande de 16"	\$5.20	\$31.20
96	Cada Uno	Espatula de hule para cocina	\$3.75	\$360.00
2	Cada Uno	Colador con mango plastico (diametro 23 altura 10cm)	\$1.55	\$3.10
2	Cada Uno	Huacal plastico grande (54cm. altura 28 cms)	\$9.00	\$18.00
2	Cada Uno	Huacal plastico mediano (44cm altura 18 cm)	\$4.04	\$8.08
6	Cada Uno	Huacal plastico pequeño (17 cm altura 7 cm)	\$0.46	\$2.76
-	-	TOTAL.....	-	\$2,175.88

SON: dos mil ciento setenta y cinco 88/100 dolares


LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

<p>_____</p> <p>Titular o Designado</p>		<p>_____</p>	
<p>_____</p>		<p>Suministrante</p>	

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana	UNIDAD DE ADQUISICIONES	
UACI del Hospital de Santa Ana	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	PREVISION NO:202

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Santa Ana 11 de Noviembre del 2014	No.Orden:2014464/2014
----------------	---	-----------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	NIT
INSELCA, S. A. DE C. V.	

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE UTENCILIOS DE COCINA	-	-
200	Cada Uno	Taza reutilizable	\$0.45	\$90.00
300	Cada Uno	Vaso de plastico duro de 10 onzas aproximadamente	\$0.55	\$165.00
12	Cada Uno	Pichel plastico de 1 litro	\$3.00	\$36.00
12	Cada Uno	Pichel plastico de 2 litros	\$1.85	\$22.20
36	Cada Uno	Cucharon corriente de 8 onzas	\$3.95	\$142.20
6	Cada Uno	Cuchillo para cortar carne	\$20.35	\$122.10
12	Cada Uno	Colador con oreja plastico (diametro 27 altura 10 cm)	\$3.85	\$46.20
30	Cada Uno	Pelador metalico de vegetales	\$2.40	\$72.00
336	Cada Uno	Cuchara sopera metalica	\$0.45	\$151.20
24	Cada Uno	Colador plastico (diametro 18)	\$2.45	\$58.80
28	Cada Uno	Cuchillo para cortar vegetales	\$18.29	\$512.12
3	Cada Uno	Tabla acrilica para cortar vegetales 12 x 18 varios colores	\$19.00	\$57.00
6	Cada Uno	Cuchara en forma de arafia de plastico para servir pasta	\$2.04	\$12.24
72	Cada Uno	Tenaza metalica pequena	\$2.04	\$146.88
60	Cada Uno	Cepillo para lavar pachas	\$1.98	\$118.80
6	Cada Uno	Tenaza metalica grande de 16"	\$5.20	\$31.20
96	Cada Uno	Espatula de hule para cocina	\$3.75	\$360.00
2	Cada Uno	Colador con mango plastico (diametro 23 altura 10cm)	\$1.55	\$3.10
2	Cada Uno	Huacal plastico grande (54cm. altura 28 cms)	\$9.00	\$18.00
2	Cada Uno	Huacal plastico mediano (44cm altura 18 cm)	\$4.04	\$8.08
6	Cada Uno	Huacal plastico pequeno (17 cm altura 7 cm)	\$0.48	\$2.76
-	-	TOTAL.....	-	\$2,175.88

SON: dos mil ciento setenta y cinco 88/100 dolares

OBSERVACION: RECURSOS PROPIOS.- TODO PROVEEDOR DEBERA REFLEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCION DEL IVA.- SERVICIO SOLICITANTE: ALIMENTACION Y DIETAS. FORMA DE ENTREGA: 5 DIAS HABILES - NOTA: SI EL PROVEEDOR INCURRESE EN MORA EN EL CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES, PODRA IMPONERSELE EL PAGO DE UNA MULTA POR CADA DIA DE RETRASO ART. 85 LACAP.-

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

LUGAR DE NOTIFICACIONES:NA

 Titular ó Designado		
 Jefe U.A.C.I.		